



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2021

Årsmøteprotokoll 2021

Sted: Teams

Dato: Lørdag 13. mars 2021

Tid: Start kl. 12:00

Deltakere: 16 stemmeberettigede på Teams. Det var mottatt 12 forhåndsstemmer, hvorav 1 ble forkastet.

Sak 1: Åpning og konstituering

Leder Frode Holland ønsket velkommen og gikk gjennom kjøreregler for det digitale møtet. Turid Wettre er ordstyrer og ved avstemminger brukes den digitale hånden ved at de som er imot rekker opp hånden og de som er for, forholder seg i ro.

- a) Valg av møteleder
Frode Holland ble foreslått og ble valgt som møteleder.
- b) Valg av referent
Tone Alstad Pettersen ble foreslått og ble valgt som referent.
- c) Godkjenning av innkalling
Innkalling og sakliste ble godkjent uten kommentar.
- d) Valg av to personer til å skrive under protokollen
Patricia Risopatron og Marianne Sandvik ble foreslått og valgt til å underskrive protokollen.
- e) Valg av to personer til tellekorps
Stig Pettersen og Hilde Holst ble foreslått og ble valgt som tellekorps.

Sak 2: Årsmelding for 2020-2021

Årsmeldingen ble kort gjennomgått av leder Frode Holland og ble godkjent uten bemerkninger.

Sak 3: Årsregnskap for 2020

Regnskap og balanse for 2020 ble gjennomgått av kasserer Steinar Granlund.

Komiteene har alle et normalt resultat og hovedregnskapet viser et overskudd på kr. 27 264,08 mot et budsjettert underskudd. Overskuddet kommer i hovedsak av at vi fikk Corona-kompensasjon på kr. 97 000, samt at det var bare tre trykte nummer av Berner'n. Balansen viser at vi har gitt lån til NKK på kr. 40 000 over 5 år. God likviditet.

Tidligere har vi hatt avvikende regnskapsår, men dette er nå endret til hele kalenderåret for alle komiteer.

Årsregnskapet enstemmig vedtatt. Godkjent årsregnskap for NBSK, med signert revisors beretning, er vedlagt i Årsmøteprotokollen.

Sak 4: Styrets arbeidsprogram for 2021-2022

Forslag til Styrets arbeidsprogram for 2021-2022 ble kort gjennomgått av leder Frode Holland. Arbeidsprogrammet er ganske likt fjoråret siden det har vært lite aktivitet på grunn av Corona, samt at det har vært et kort arbeidsår for styret fra sent august 2020 til tidlig mars 2021. Kulepunkt tre i overordnede mål "Klubben skal tilstrebe å benytte en hensiktsmessig og brukervennlig digital plattform" vil bli et fokusområde. Dette står i sammenheng med kulepunkt 5



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2021

under Spesielle satsningsområder "Vurdere å igangsette tiltak med henblikk på utskiftning av den nåværende digitale plattformen m/hjemmeside etc, og delvis eller hel digitalisering av Berner'n"

Kommentar om at det føles som om at klubben er "død" og at det er ting i arbeidsprogrammet som kunne vært gjennomført digitalt.

Punktet angående HAK ble kommentert med at det må være slik at de som sitter i HAK skal drifte HAK og ha tillit fra styret og ikke at Styret skal bestemme. Burde også her kunne gjennomført noe digitalt.

Med over nevnte kommentarer ble Styrets arbeidsprogram for 2021-2022 enstemmig vedtatt. Godkjent arbeidsprogram er vedlagt Årsmøteprotokollen.

Sak 5: Medlemskontingent for 2022

Leder Frode Holland gikk gjennom forslag for kontingenten for 2021.

Styrets innstilling om uendret kontingent ble enstemmig vedtatt.

Sak 6: Budsjett 2021

Budsjettet for 2021 ble gjennomgått av kasserer Steinar Granlund.

Det er blitt brukt en del tid på budsjettet da det har vært flere runder med endringer, bl.a. avlyst rasespesial og dobbelutstilling, noe som påvirket budsjettet. Pr. i dag har vi 863 betalende medlemmer som gir en inntekt på ca. Kr. 284 000. Det er på inntektssiden to rasespesialer, samt pinsetreffet som er tatt med i budsjettet. Når det gjelder Berner'n tar vi sikte på å ha ett digitalt og tre trykte nummer. Ett nummer av Berner'n ligger mellom kr. 50-60 000, litt avhengig av antall sider og antall fargesider. Styret ønsker å benytte de innsparte pengene til å se på ny hjemmeside. To SU-møter er planlagt. I 2020 mottok vi momskompensasjon, som er en inntekt som blir redusert i år. Budsjetterer med et underskudd på kr. 72 100. Med likviditeten vi har så er det forsvarlig. Vi kan ikke i fremtiden basere oss på inntekten fra UK, bl.a. fordi vi må beregne moms på påmeldingsavgift. Kløvmerket og Turhund har slått an og er gledelig. Dette gjør at BK også har en inntekt.

Budsjettet for 2021 ble enstemmig vedtatt. Godkjent budsjett ligger vedlagt i Årsmøteprotokollen.

Sak 7: Godkjenning av lovendring

Foreslåtte endringer i Loven ble i korthet gjennomgått av Steinar Granlund.

Kommentar om at Valgkomiteen har arbeidet etter dagens lover og at de som er forespurte er spurt om å bli årsmøtevalgt. Det står ikke i papirene at dette gjelder fra årsmøtet 2021 og da mener VK at det blir feil å kjøre i gang fra dette årsmøtet. Vedtatte lovendringer kan iverksettes straks, så Styret ser ikke problemet, men det er opp til årsmøtet å eventuelt sette dato for å iverksette lovendringen. VK har ikke hatt en eneste henvendelse angående saken.

Presisering at det er VK som fortsatt finner de medlemmer som skal velges og at ingen i komiteer velges på årsmøtet, kun Styret, VK og revisor velges på årsmøtet.

Kommentar om at det er fint at det kommer inn flere og at de blir valgt på medlemsmøtet.



Norsk Berner Sennenhundklubb Årsmøte 2021

VK ønsker å fremme forslag om at dette årsmøtet skal kjøres som vanlig og at lovendringen gjelder fra VK starter sitt arbeid for neste år, da VK ikke har lagt opp til at det skal gjennomføres et medlemsmøte nå.

Saken ble delt i to med at det først ble en avstemming om vedtak av lovendringen og deretter en avstemming om iverksettelsesdato.

Forslag om å vedta lovendring uten iverksettelsesdato (2/3 flertall) ble enstemmig vedtatt.

Forslag om iverksettelsesdato (simpelt flertall):

1. Iverksette umiddelbart – 10 for
1. Iverksettes fra og med 14.03.21 - 16 for

Lovendringen ble enstemmig vedtatt med iverksettelsesdato 14.03.21. Godkjent lovendring ligger vedlagt i Årsmøteprotokollen.

Sak 8: Godkjenning av instruks

a) Fellesinstruks for komiteer (oppdatering av eksisterende instruks)
Iverksettelsesdato 14.03.21

b) Instruks for VK (oppdatering av eksisterende instruks)
Iverksettelsesdato 14.03.21

Endringene ble enstemmig vedtatt. Godkjente instruks ligger vedlagt Årsmøteprotokollen.

Sak 9: Valg i henhold til lover

Valgkomiteens leder gikk gjennom valgresultatet. Det var 16 stemmeberettigede til stede og det hadde kommet inn 12 forhåndsstemmer der 1 ble forkastet pga at det ikke sto avsender.

De som ikke hadde forhåndsstemt stemte skriftlig via sms til VK der de kun sendte-navn på de som det stemmes blankt på. 5 personer stemmer fra møtet.

Komite/navn	Navn på kandidat	Stemmer		
		For	Blank	Ikke avgitt stemme
Styret				
Leder	Frode Holland	13	4	2
Sekretær	Solveig Aarbogh	17		2
Kasserer	Steinar Granlund	17		2
1. varamedlem	Turid Wettre	14	3	2
2. varamedlem	Alf Gunnar Sandvik	17		2
Helse- og Avlskomite				
Leder	Björg W. Andreassen	11	6	2
Brukshundkomite				
Leder	Jan Roar Sekkelsten	17		2
Medlem	Anne Martha Botten	17		2
Medlem	Mari-Ann H. Amundsen	17		2
Utstillingskomite				
Leder	Anette Søyhagen	17		2



Norsk Berner Sennenhundklubb Årsmøte 2021

Redaksjonskomite				
Leder	Stine Bøe	15	2	2
Medlem	Hilde M. Moe	16	1	2
Rvisjon				
Revisor	Wenche Loftu	17		2
Vara revisor	Unni H. Edvardsen	17		2
Valgkomite				
Leder	Kjersti Rossvoll	17		2
Medlem	Hilde Valestrand	16	1	2
Medlem	Monica Hansen	17		2
Medlem	Marit Sandøy	17		2

Tone Alstad Pettersen
Tone Alstad Pettersen
(referent)

Patricia H. Risopatron
Patricia Risopatron
(protokollunderskriver)

Marianne Sandvik
Marianne Sandvik
(protokollunderskriver)



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøtet 2021

Sak 2: Årsmeldingen for 2020 – 2021

Styret har i perioden 22.08.2020 – 13.03.2021 bestått av:

Leder:	Frode Holland
Nestleder:	Dagfrid Hokstad
Sekretær:	Tone Alstad Pettersen
Kasserer:	Steinar Granlund
Styremedlem:	Hans Reidar Berge
1. varamedlem:	Björg W. Andreassen
2. varamedlem:	Turid Wettre

I tillegg har Jon Jerre vært med som ressursperson på IT-relaterte saker.

Årsmeldingen er som tidligere hovedsakelig bygget opp etter mandatet som ble gitt av årsmøtet 2020 gjennom styrets arbeidsprogram.

Klubben hadde pr. 31.12.2020, 863 hovedmedlemmer, 68 husstandsmedlemmer og 2 (3) æresmedlemmer. I tillegg hadde vi 36 hovedmedlemmer som var vervet av oppdrettere eller klubben. Det gir totalt 969 (970) medlemmer ved årsskiftet. Ved forrige årsskifte var antall medlemmer totalt på 921.

Ivareta klubbens daglige virksomhet i henhold til lovverket

Siden årsmøtet i 2020 ble forskjøvet til august på grunn av Covid-19, har ikke dette Styret hatt så mange måneder med aktivitet. Den daglige driften har også til tider vært preget av Covid-19, da veldig mye aktivitet i klubben har blitt berørt av dette. På grunn av dette har Styret heller ikke oppnådd å komme i mål med mange av de mål og aktiviteter som ble satt i arbeidsprogrammet.

Styret har hatt 11 styremøter, hvorav alle har foregått på Skype/Teams. Det var planlagt en møtehelg i oppstarten for å få unna en del saker og planlegge driften fremover, men denne ble også avlyst på grunn av smittevernsregler. Så i tillegg til Skype og Teamsmøter er naturlig nok saker diskutert og/eller konkludert via telefon og e-post.

Økonomi: Resultatet for 2020 viser et overskudd på kr. 27 264,08 mot budsjettet underskudd på kr. 83 548,-. Grunnen til dette er i hovedtrekk støtte fra Lotteri og stiftelsestilsynet med kr. 97 000,- for tapt inntekt på utstillinger. Det ble samtidig gitt støtte til NKK med kr. 60 000,-, samt at Bernern nr. 2 ble digital. Likviditeten i klubben er god.

Aktiviteter:

Arbeide for å synliggjøre berner sennenhund i Norge og profilere NBSK som organisasjon

Alle avdelinger arrangerer ulike aktiviteter og arrangement for å synliggjøre rasen vår. Denne styreperioden har det vært få utstillinger, men UK fikk tillatelse fra NKK til å arrangere to ekstra rasespesialer i sentral regi, samt en ekstra spesial arrangert av avdeling Trøndelag. Disse utstillingene ble lagt til Østfoldtreffet (12.-13.september) og Trøndelag (18. og 19.oktober). NBSK fikk også fire ekstra storcert til høstutstillingene.

Arbeide for kontinuerlig forbedring i klubb, komité og avdelingsdrift

Dette er en kontinuerlig aktivitet som styret jobber med og denne perioden har det vært sett på og endret på instruksjoner og retningslinjer, samt jobbet med lovendring. I tillegg skulle vi hatt møte med



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøtet 2021

HAK, men dette ble avlyst pga Covid-19. Styret har også inngått en avtale med ARO Profilerings, der NBSK får 5% av netto utsalgspris på alle varer som selges fra nettbutikken med klubbens logo. Avtalen med Royal Canin er reforhandlet og vil bli distribuert så fort den er klar. Arbeidet med å få oversikt over og organisere alle klubbens statuetter og priser er også igangsatt.

Være representert på arrangement som NBSK arrangerer, om mulig

En eller flere representanter fra styret har vært til stede på flere arrangementer. Dette har dog ofte vært som deltakere, på lik linje som øvrige deltakere, mer enn som representanter fra styret. Styret erkjenner at det er rom for forbedring.

Arbeide for å spre informasjon om aktiviteter og kurs; både på tvers av avdelingene og kurs som arrangeres av andre.

Informasjon om kurs og arrangement i regi av NBSK, avdelinger og komiteer, er blitt lagt ut på FB og klubbens hjemmeside.

Ha en løpende dialog med og oppfølging av komiteene

Styret har som tidligere nevnt, startet på en dialog med HAK, men dette har stoppet opp. Ellers har vi hatt dialog med både UK og BK vedrørende løpende aktiviteter. Arbeidet med en delvis digitalisering av Berner'n er så vidt igangsatt og RK er med på dette arbeidet.

Kontakt med bernerklubber i utlandet med tanke på samarbeid og erfaringsutveksling

Covid-19 har satt en stopper for en oppstart på dette, men Styret ser at vi bare må opprette digitalt samarbeid.

Status for Spesielle satsningsområder for 2020-2021

Heve kompetansen om helse og sunnhetsarbeidet i NBSK hos den gjengse bernereier, i samarbeid med HAK

Styret er av den oppfatning at dette er et av de viktigste arbeidsområdene, sammen med arbeidet for å bedre rasens helse, sunnhet og levealder. Planene om aktiviteter har dessverre blitt satt på vent, men Styret jobber videre med dette.

Synliggjøre fordeler ved medlemskap i NBSK gjennom støtte til avdelingsinitiativ

Selv om Styret ikke mottok noen søknader om støtte fra avdelinger denne perioden, har vi også i budsjettforslaget for 2021 lagt inn midler som avdelingene kan søke om. Godkjenning av søknad vil betinge at tiltaket det søkes støtte til, kommer avdelingens medlemmer til gode.

Vurdere tiltak som kan hjelpe avdelingene med å skaffe frivillige til dugnadsaktiviteter

Dette arbeidet er ikke påstartet.

Punktet har dessverre ikke kunne blitt prioritert i denne perioden.

Vurdere form og innhold på SU-møtene for å finne et optimalt format (f.eks. kostnad, varighet, hyppighet, deltakelse, arena for «nye» deltakere osv.)

SU-møte 2-2020 ble dessverre avlyst pga Covid-19 og av samme grunn måtte vi avholde SU-møte 1-2021 digitalt. Styret er fremdeles av den oppfatning at det beste for å få til en sosial arena på tvers av avdelinger, komiteer og styret, er å arrangere to-dagers møter så lenge det er saker nok. Så vi satser på at vi kan møtes fysisk igjen til høstens SU-møte.



Norsk Berner Sennenhundklubb Årsmøtet 2021

Etablere en formell kontakt med sennenklubben i Sverige angående mulige samarbeidsområder
Styret, i samarbeid med HAK, ønsker å fortsette med jobben for å få en samarbeidsavtale med SShK spesielt på avl og helse, men dette har blitt utsatt pga Covid-19.

Styrets innstilling: Årsmeldingen tas til etterretning

NORSK BERNER SENNENHUNDKLUBB

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

(periode 01.01.-31.12.)

Tekst	Pr. 31.12.			
	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Avvik 2020	Regnskap 2019
Inntekter				
Kontingenter hovedmedlem	-289 275,00	-282 000	7 275,00	-281 850,00
Kontingenter husstandsmedlem	-6 750,00	-7 600	-850,00	-8 750,00
Helse- og Avlskomiteen, inntekter	-2 281,17	-2 500	-218,83	-1 054,16
Sunnhetsfondet, inntekter	-3 896,50	-10 000	-6 103,50	-8 066,75
Redaksjonskomiteen, inntekter	-3 152,36	-9 000	-5 847,64	-7,67
Utstillingskomiteen, inntekter	-44 229,46	-516 000	-471 770,54	-415 105,27
Brukshund- komiteen, inntekter	-9 242,32	-14 000	-4 757,68	-11 150,13
Mva-kompensasjon	-55 558,00	-60 000	-4 442,00	-61 588,00
Renter	-15 272,13	-13 000	2 272,13	-13 170,15
Støtte/ koronatilskudd	-102 600,00	-	102 600,00	0,00
Salg Jub.bok	0,00	-	0,00	-2 600,00
Ref.porto jub.bok	0,00	-	0,00	-240,00
Sum Inntekter	-532 256,94	-914 100	-381 843,06	-803 582,13
Utgifter				
Helse- og Avlskomiteen, utgifter	5 329,87	20 000	14 670,13	11 489,00
Sunnhetsfondet, utgifter	7 000,00	10 000	3 000,00	12 571,51
Brukshundkomiteen, utgifter	3 897,72	11 000	7 102,28	12 913,71
Redaksjonskomiteen, utgifter	166 617,08	248 000	81 382,92	230 927,27
Utstillingskomiteen, utgifter	77 482,38	445 800	368 317,62	395 077,40
Årsmøte	6 350,00	6 000	-350,00	2 528,43
Valgkomiteen, utgifter	0,00	-	0,00	0,00
SU-møter	26 822,10	60 000	33 177,90	87 196,80
Reiseutgifter SU	1 677,00	30 000	28 323,00	18 665,53
Styremøter, møter m/komiteer	6 870,00	20 000	13 130,00	61 391,67
Reiseutg sentrale verv	20 656,16	8 000	-12 656,16	2 454,00
Støtte NKK/Gaver og blomster	63 915,00	1 500	-62 415,00	790,70
Premier og utmerkelse	13 896,00	12 000	-1 896,00	5 815,00
Profilering og annonser	0,00	-	0,00	0,00
Porto	167,00	500	333,00	23,00
Utlegg porto Jub.bok	0,00	-	0,00	240,00
Bankgebyr	2 881,45	3 600	718,55	3 429,69
Kontorrekvisita	1 402,60	1 500	97,40	1 215,20
Data og web-utgifter	120,00	10 000	9 880,00	6 735,00
Datautstyr	0,00	-	0,00	0,00
Diverse utgifter	8 636,00	5 000	-3 636,00	4 098,95
Avskrivninger	11 538,00	11 538	0,00	3 846,00
Ny hjemmeside	0,00	-	0,00	6 735,00
Utarbeiding RAS	0,00	5 000	5 000,00	0,00
Oppdretterseminar	51 524,50	50 000	-1 524,50	0,00
Dogs4All	0,00	-	0,00	0,00
Støtte til avdelingene	0,00	10 000	10 000,00	0,00
Nedskrivning jubileumsbøker	28 210,00	28 210	0,00	0,00
Sum utgifter	504 992,86	997 648	492 655,14	868 143,86
RESULTAT	-27 264,08	83 548	110 812,08	64 561,73

(-=overskudd, +=underskudd)

NORSK BERNER SENNENHUNDKLUBB

BALANSE 2020

Tekst	Pr 31.12.2020	Pr. 31.12.2019
Elendeler		
Bank, driftskonto DnB, 1594.49.58484	19 195,75	16 175,07
Bank, plasseringskonto DnB, 2075.58.09773	-	59,25
Bank, plasseringskonto DnB, 1208.56.79234	369 498,37	406 013,73
Føstrenteinnskudd 2 år, DnB, 1208.56.79218	648 602,84	634 571,32
Bank kommiteer	54 937,56	
Lån Nkk 5 år	40 000,00	
Utestående fordringer	6 735,00	34 001,00
Hengere	-	11 538,00
Varelager Jub.bøker	-	28 210,00
Varelager premier	-	
Sum beholdning komiteer (nto. fratr gjeld)	80 740,63	116 308,20
Sum eiendeler	1 219 708,15	1 246 876,57
Gjeld		
Kortsiktig gjeld	-6 527,50	-60 960,00
Egenkapital		
Avsetninger		
Midler fra nedl. avdelinger	-31 098,78	-31 098,78
Avsatt til Sunnhetsfondet	-58 671,09	-58 671,09
Fri egenkapital		
Egenkapital IB	-1 096 146,70	
Årets resultat	-27 264,08	
Avsetninger		
Egenkapital UB	-1 123 410,78	-1 096 146,70
Sum gjeld og egenkapital	-1 219 708,15	-1 246 876,57

Fordringer 2020

Forskuddsbetalt lisens hjemmeside

6 735,00

Gjeld 2020

Avsatt leie lokale årsmøte

-6 350,00

Påløpt lisens HAK

-177,50

-6 527,50


Frode Holland


Dagfrid Hokstad


Tone A. Pettersen


Hans Reidar Berge


Stelmar Granlund

NORSK BERNER SENNENHUNDKLUBB

Utstillingskomiteen

RESULTATREGNSKAP FOR 2020 (periode 01.01.-31.12.)

Tekst	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Avvik 2020	Regnskap 2019
Inntekter				
Dobbeltuts. Påmelding	0,00	-320 000	-320 000,00	-275 401,00
Spesialer salg Rosetter/Premier	-480,00	-7 500	-7 020,00	-5 816,66
Parkering	0,00	-42 000	-42 000,00	-32 731,20
Catering salg	0,00	-42 500		
Standleie	0,00	-3 000	-3 000,00	-
Pinse påmeldinger	0,00	-40 000	-40 000,00	-40 263,95
Rasespesialer påmeldinger	-32 715,00	-30 000	2 715,00	-22 671,01
Pinse - loddsalg	0,00	-8 000	-8 000,00	-8 005,78
Rasespesialer katalogsalg	-7 277,24	-8 000	-722,76	-9 690,00
Pinse- annet (kataloger)	0,00	-3 000	-3 000,00	-2 819,12
Pinse - Catering/kiosk	0,00	-6 000	-6 000,00	-5 953,28
Rasespes. - Catering/kiosk	-3 742,89	-6 000	-2 257,11	-6 239,16
Renter	-14,33	-25	-10,67	-28,11
Sum Inntekter	-44 229,46	-516 025	-429 295,54	-409 619,27
Utgifter				
Porto	0,00	25	25,00	-
Premier	4 127,38	40 000	35 872,62	36 877,81
Dbl.uts. Dommere/ringpers	19 887,91	75 000	55 112,09	71 245,87
Leie utstillingplass	0,00	35 000		
Dobbeltuts. Hotell	0,00	75 000	75 000	93 507,50
Utstilling - annet	11 450,94	72 500	61 049,06	69 115,85
Innkjøp catering		20 500		
Pinse premier	0,00	20 000	20 000,00	30 082,43
Rosetter spesialer	5 034,00	15 000	9 966,00	10 608,75
Pinse - diverse	0,00	25 000	25 000,00	21 699,50
Pinse. Dommer/ringpers.	0,00	35 000	35 000,00	31 887,74
Pinse - catering/kiosk	0,00	4 000	4 000,00	3 557,82
Catering/kiosk	6 825,62	4 000	-2 825,62	3 557,83
Kontorutgifter	1 443,70	5 000	3 556,30	1 249,00
Renter/ Gebyr	1 504,97	300	-1 204,97	100,00
Møteutgifter	0,00	1 500	1 500,00	866,30
Diverse utgifter/bruksutstyr	22 207,86	13 000	-9 207,86	15 721,00
Avskrivning utstyr	5 000,00	5 000	-	5 000,00
Sum utgifter	77 482,38	445 825	312 842,62	395 077,40
RESULTAT	33 252,92	-70 200	-116 452,92	-14 541,87
(-=overskudd, +=underskudd)				

Netto rasespesialer -15 693,00

NORSK BERNER SENNENHUNDKLUBB**Utstillingskomiteen****BALANSE PR. 31.12.2020**

Tekst	Pr. 31.12.2020	Pr. 31.12.2019
<u>Eiendeler</u>		
Kasse	0,00	99,36
Bank	35 592,53	20 737,07
Kredittkort	0,00	0,00
Utestående fordringer	0,00	36 933,65
Varelager rosetter	58 734,17	29 769,00
Varelager premier	14 078,44	
Varelager rosetter spesialer	16 110,38	0,00
Utstyr	5 000,00	10 000,00
Sum eiendeler	129 515,52	97 539,08
<u>Gjeld</u>		
Kredittkort	0,00	
Annen gjeld	-16 039,06	0,00
<u>Egenkapital</u>		
Egenkapital IB	-97 539,08	
Overført til/fra styret	-49 190,30	
Årets resultat	33 252,92	
Egenkapital UB	-113 476,46	-97 539,08
Sum gjeld og egenkapital	-129 515,52	-97 539,08
	0,00	0,00
Gjeld		
Avsatt lagerleie hengere	-14 000,00	
Skyldig NDK	-2 039,06	

NORSK BERNER SENNENHUNDKLUBB

Redaksjonskomiteen

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

Tekst	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Avvik 2020	Regnskap 2019
Inntekter				
Annonseinntekter	-3 150,00	-9 000	-5 850,00	
Renter	-2,36		2,36	-7,67
Inntekter Bernerbok	0,00		-	
Sum Inntekter	-3 152,36	-9 000,00	-5 847,64	-7,67
Utgifter				
Trykking	102 465,00	162 000	-59 535,00	112 473,00
Klargjøring Bernern	30 000,00	30 000	-	25 000,00
Porto	37 869,40	56 000	-18 130,60	37 693,72
Diverse utg/rekvisita	719,00		719,00	751,80
Datautstyr	0,00		-	
Reise- og opph.utgifter	0,00		-	
Gebyr/omkostninger	166,25		166,25	8,75
Innkjøp Bernerbok	0,00		-	
Sum utgifter	171 219,65	248 000,00	-76 780,35	175 927,27
RESULTAT	168 067,29	239 000	-82 627,99	175 919,60

BALANSE PR.

Tekst	Pr. 31.12.2020	Pr. 31.12.19
Eiendeler		
Bank	4 495,85	5 118,36
Utestående fordringer	-	
Varelager	3 788,10	1 232,88
Sum eiendeler	8 283,95	6 351,24
Gjeld		
Kortsiktig gjeld	0,00	-
Egenkapital		
Egenkapital IB	-6 351,24	
Overført fra styret	-170 000,00	
Årets resultat	168 067,29	
Egenkapital UB	-8 283,95	-6 351,24
Sum gjeld og egenkapital	-8 283,95	-6 351,24

0,00

NORSK BERNER SENNENHUNDKLUBB
Helse- og Avlskomiteen

RESULTATREGNSKAP DRIFT HAK FOR 2020

(periode 01.11.-31.12.)

Tekst	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Avvik 2020	Regnskap 2019
Inntekter				
Valpeformidling	(2 275,00)	-2 500	(225,00)	(1 050,00)
Salg ABC	-	-	-	-
Renter	(6,17)	-	6,17	(4,16)
Sum Inntekter	(2 281,17)	-2 500	(218,83)	(1 054,16)
Utgifter				
Porto	105,90	100	(5,90)	-
Rekvisita	3 093,97	1 500	(1 593,97)	800,60
Møteutgifter	-	7 000	7 000,00	-
Kurs	-	-	-	-
Lisens Adobe	2 130,00	-	(2 130,00)	-
Reiseutgifter	-	18 000	18 000,00	2 898,00
Sum utgifter	5 329,87	26 600	21 270,13	3 698,60
RESULTAT	3 048,70	24 100	21 051,30	2 644,44

(-=overskudd, +=underskudd)

RESULTATREGNSKAP SUNNHETSFONDET FOR 2020

(periode 01.11.2019-31.12.2020)

Tekst	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Avvik 2020	Regnskap 2019
Inntekter				
Inntekter Sunnhetsfondet	(3 896,50)	-10 000	(6 103,50)	(8 066,75)
Sum Inntekter	(3 896,50)	-10 000	(6 103,50)	(8 066,75)
Utgifter				
Støtte fra Sunnhetsfondet	7 000,00	10 000	3 000,00	7 500,00
Sum utgifter	7 000,00	10 000	3 000,00	7 500,00
RESULTAT	3 103,50	-	(3 103,50)	(566,75)

Balanse pr 31.12.2020

Tekst	Pr. 31.12.2020	31.10.2019
Eiendeler		
Bank	3 480,94	7 503,14
Sum eiendeler	3 480,94	7 503,14
Gjeld		
Kortsiktig gjeld	-	-
Egenkapital		
Egenkapital IB	(7 503,14)	
Overført til/fra styret	(2 130,00)	
Årets resultat drift HAK	3 048,70	
Bruk/avsetn Sunnhetsfondet	3 103,50	
Egenkapital UB	(3 480,94)	(7 503,14)
Sum gjeld og egenkapital	(3 480,94)	(7 503,14)

0,00

NORSK BERNER SENNEHUNDKLUBB

Brukshundkomiteen

RESULTATREGNSKAP FOR 2020 (pr. 31.12.)

<u>Tekst</u>	<u>Regnskap 2020</u>	<u>Regnskap 2019</u>
<u>Inntekter</u>		
Renter	-1,32	-2,57
Inntekter	-9 241,00	-10 175,00
Sum Inntekter	-9 242,32	-10 177,57
<u>Utgifter</u>		
Samlinger/Kløvhund- merke	2 750,00	
Diverse utg/rekvisita	1 033,75	10 850,13
Porto	24,00	91,00
Gebyr Vips m.m.	89,97	42,44
Sum utgifter	3 897,72	10 983,57
RESULTAT	-5 344,60	806,00

(-=overskudd, +=underskudd)

BALANSE PR.

<u>Tekst</u>	<u>Pr. 31.12.20</u>	<u>Pr. 31.12.19</u>
<u>Eiendeler</u>		
Bank	11 368,24	4 914,64
Utestående fordringer	-	1 200,00
Sum eiendeler	11 368,24	6 114,64
<u>Gjeld</u>		
Kortsiktig gjeld	0,00	-91,00
Sum gjeld	0,00	-91,00
<u>Egenkapital</u>		
Egenkapital IB	-6 023,64	
Årets resultat	-5 344,60	
Egenkapital UB	-11 368,24	-6 023,64
Sum gjeld og egenkapital	-11 368,24	-6 114,64

-

-

REVISJONSRAPPORT 2020

Til Årsmøtet i Norsk Berner Sennhundklubb

Regnskapet for Norsk Berner Sennhundklubb m. underliggende komiteer er revidert for regnskapsåret 2020. (Helse- og Avlskomiteen har tidligere hatt avvikende regnskapsår, men har nå avsluttet regnskapsåret ved nyttår slik at perioden går fra 01.11.2019 og t.o.m. 31.12.2020.)

5 forskjellige regnskap er revidert: Hovedklubben (HK), Utstillingskomiteen (UK), Redaksjonskomiteen (EK), Helse og Avlskomiteen med Sunnhetsfondet (HAK) og Brukshundkomiteen (BK)

Regnskapene som er fremlagt er meget ryddige og viser at de som fører regnskapene har god kontroll. Det er hovedklubben's kasserer som har ført alle regnskap med unntak av HAK. Revisorer har fått tilsendt regnskap og kontobekreftelser i god tid før revisjon. Kasserer, Steinar Granlund, var tilgjengelig under revisjon for å kunne besvare spørsmål fra oss revisorer. Vi oppfatter samarbeidet som godt.

Fremlagte regnskapers beholdninger av likvider stemmer med kontoutskrifter fra bank. Kasse er ikke brukt av HK eller noen av komiteene.

Alle utgående bilag med beløp over 1 000 kr er sjekket i alle regnskap i tillegg til tilfeldige stikkprøver. Utbetalinger til privatpersoner er spesielt kontrollert med tanke på dokumentasjon.

Det manglet noen få faktura / kvitteringer i UK i forbindelse med bruk av kredittkort, disponert av andre enn klubbens kasserer. Dette er imidlertid sjekket via opplysninger i bankutskrift og sannsynliggjort. Vi minner om viktigheten av å ta vare på kvitteringer også ved bruk av kredittkort. Kvitteringer er ikke et krav bare ved utlegg.

Det er gjort en god jobb med varelagertelling og dokumentasjon, samt nedskrivning av verdier som ikke er reelle.

Resultatet gjenspeiler etter vår mening klubbens drift for denne regnskapsperioden med et overskudd på 27 264 kr mot et budsjettert underskudd på 83 548 kr. Dette til tross for koronastøtte på 60 000 kr til NKK. Det er gjort en god jobb med søknader om koronakompensasjon.

Klubben har en solid egenkapital på ca 1,1 mill kr, hvorav det aller meste er bankinnskudd. I år er det synliggjort komiteenes bankinnskudd i Balansen. Det ser vi på som positivt, i og med at dette er en del av klubbens likvider på lik linje med HK sine bankkontoer.

Klubben nådde ikke grensa for momsplikt i 2020. Det kan skje i 2021. Vi synes det er betryggende å vite at klubbens kasserer har kompetanse på dette området.

Vi oppfordrer styret i NBSK til å vurdere handteringen av Sunnhetsfondet i regnskapet. Fondsavsetningen står urørt i balansen selv om Sunnhetsfondet viser et negativt resultat. Dette kan framstå uklart. Vi ber også styret vurdere behovet for at «Midler fra nedlagte avdelinger» fortsatt skal stå som en avsetning.

På bakgrunn av fremlagte regnskaper, samt foretatte kontroller, kan vi tilrå Årsmøtet i Norsk Berner Sennhundklubb å godkjenne regnskapet for 2020.

6.februar 2021

Revisorer

Wenche Loftu (sign)



Kristoffer Skjøstad (sign)





Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2021

Sak 4: Forslag – Styrets arbeidsprogram 2021 – 2022

Styrets innstilling: Forslag til styrets arbeidsprogram vedtas.

Overordnede mål – *Hva vi ønsker å oppnå:*

- Utvikle rasen i en positiv retning, spesielt innen avl og helse
- NBSK skal oppleves som en attraktiv klubb, bernereiere skal se fordelen av å være medlem
- Klubben skal tilstrebe å benytte en hensiktsmessig og brukervennlig digital plattform
- Ha et godt samarbeid mellom, og innad i alle NBSK enheter (styret, komiteer og avdelinger)
- Øke antall medlemmer i NBSK
- Styrke interessen for å bidra i frivillige verv og enkeltaktiviteter i NBSK.

Aktiviteter – *Hva vi gjør for å oppnå målene:*

Daglig drift:

- Arbeide for å synliggjøre berner sennenhund i Norge og profilere NBSK som organisasjon
- Arbeide for kontinuerlig forbedring i klubb, komité og avdelingsdrift
- Være representert på NBSKs arrangementer både sentralt og lokalt, om mulig
- Arbeide for å spre informasjon om aktiviteter og kurs; både på tvers av avdelingene og kurs som arrangeres av andre
- Ha en løpende dialog med og oppfølging av komitéene
- Kontakt med bernerklubber i utlandet med tanke på samarbeid og erfaringsutveksling.

Spesielle satsningsområder for 2021-2022:

Sammen med klubbens tillitsvalgte, komitéer og avdelinger:

- Heve kompetansen om helse og sunnhetsarbeidet i NBSK hos den gjengse bernereier, i samarbeid med HAK
- Synliggjøre fordeler ved medlemskap i NBSK gjennom støtte til avdelingsinitiativ
- Vurdere tiltak som kan hjelpe avdelingene med å skaffe frivillige til dagnadsaktiviteter
- Påvirke oppdrettere med valpekull til å informere valpekjøpere om NBSK og avdelingene, og at oppdrettere informerer avdelingene om nye bernereiere i nærområdet
- Vurdere å igangsette tiltak med henblikk på utskiftning av den nåværende digitale plattformen m/hjemmeside etc, og delvis eller hel digitalisering av berner`n
- Vurdere form og innhold på SU-møtene for å finne et optimalt format (f.eks. kostnad, varighet, hyppighet, deltakelse, arena for «nye» deltakere osv.)
- Etablere en formell kontakt med sennenklubben i Sverige angående mulige samarbeidsområder



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøtet 2021

Sak 5: Medlemskontingent for 2022

Bakgrunn: Styret ser ikke at vi har behov for å øke kontingenten for å klare å møte klubbens driftsutgifter. Styret innstiller ikke til noen økning av kontingenten for 2021 slik at denne forblir kr. 350,- for medlemmer og kr. 100,- for hustandsmedlemsskap.

Styrets innstilling: Forslaget om uendret kontingent vedtas.

Versjon: 22.06.2020

NORSK BERNER SENNENHUNDKLUBB

BUDSJETT

Priode 01.01 - 31.12

Tekst	Budsjett 2021	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Regnskap 2019
Inntekter				
Kontingenter hovedmedlem	-285 000	-289 275,00	-282 000	-283 500,00
Kontingenter husstandsmedlem	-7 000	-6 750,00	-7 600	-7 100,00
Helse- og Avlskomiteen, inntekter	-2 500	-2 281,17	-2 500	-1 054,16
Sunnhetsfondet, inntekter	-10 000	-3 896,50	-10 000	-8 066,75
Redaksjonskomiteen, inntekter	-5 000	-3 152,36	-9 000	-7,67
Utstillingskomiteen, inntekter	-144 000	-44 229,46	-516 000	-415 105,27
Brukshund- komiteen, inntekter	-12 000	-9 242,32	-14 000	-10 177,57
Mva-kompensasjon	-20 000	-55 558,00	-60 000	-61 588,00
Renter	-12 000	-15 272,13	-13 000	-13 170,15
Støtte/kompensasjon corona	0	-102 600,00	0	0,00
Salg Jub.bok	0	0,00	0	-2 600,00
Ref.porto jub.bok	0	0,00	0	-240,00
Sum Inntekter	-497 500	-532 256,94	-914 100	-802 609,57
Utgifter				
Helse- og Avlskomiteen, utgifter	15 000	5 329,87	20 000	11 489,00
Sunnhetsfondet, utgifter	10 000	7 000,00	10 000	12 571,51
Brukshundkomiteen, utgifter	12 500	3 897,72	11 000	10 983,57
Redaksjonskomiteen, utgifter	180 000	166 617,08	248 000	230 927,27
Utstillingskomiteen, utgifter	138 600	77 482,38	445 800	395 077,40
Årsmøte	10 000	6 350,00	6 000	0,00
Valgkomiteen, utgifter	3 000	0,00	0	2 528,43
SU-møter	40 000	26 822,10	60 000	0,00
Reiseutgifter SU	20 000	1 677,00	30 000	87 196,80
Styremøter, møter m/komiteer	20 000	6 870,00	20 000	18 665,53
Reiseutg sentrale verv	10 000	20 656,16	8 000	61 391,67
Gaver og blomster	2 000		1 500	2 454,00
Premier og utmerkelse	15 000	13 896,00		790,70
Støtte, gaver, blomster	0	63 915,00	0	5 815,00
Porto	1 000	167,00	500	0,00
Utlegg porto Jub.bok			0	23,00
Bankgebyr	3 500	2 881,45	3 600	240,00
Kontorrekvisita	1 500	1 402,60	1 500	4 387,27
Data og web-utgifter	5 000		10 000	1 215,20
Datautstyr	2 500	120,00	0	6 735,00
Diverse utgifter	5 000	0,00	5 000	4 098,95
Avskrivninger	0	8 636,00	11 538	3 846,00
Hjemmeside Smart Media+ Ny	50 000	11 538,00	0	6 735,00
Støtte til Avdelingene	10 000	0,00	10 000	0,00
Oppdatering av RAS (HAK)	5 000	0,00	5 000	0,00
Oppdretterseminar	10 000	51 524,50	50 000	0,00
Dogs4All	0	0,00	0	0,00
Nedskrivning Jubileums bøker	0	28 210,00	28 210	0,00
Sum utgifter	569 600	504 992,86	985 648	867 171,30
RESULTAT	72 100	-27 264,08	71 548	64 561,73

(- = overskudd, + = underskudd)



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2021

Sak 7: Forslag lovendring

Forslag til endring NBSK lov, fellesinstruks for komiteer og instruks for valgkomiteen.

Styret foreslår å endre NBSKs lov på følgende punkter:

- §3-4 pkt. i) om valg (2), (3), (4), (5).
- §4-3 styrets oppgaver.
- §5-3, 5-4, 5-5, 5-6 som blir overflødige og utgår.

Bakgrunnen for forslaget er som følger:

Gjeldene lov legger begrensninger i antall medlemmer i komiteer med leder og 2 medlemmer. Dette skaper utfordringer ved evt. avgang av årsmøtevalgte medlemmer i perioden mellom årsmøtene. Gjeldene tilhørende fellesinstruks har bestemmelse om at kun årsmøtevalgte har stemmerett i komiteen. Dette er ikke hensiktsmessig etter styrets og komiteenes mening.

Derfor foreslår styret at komitemedlemmer ut over_lovpålagte og årsmøtevalgte medlemmer til styret, valgkomite og revisorer, skal øvrige komiteers ledere og medlemmer velges på det etterfølgende medlemsmøte umiddelbart etter årsmøtets slutt. Dette valget vil være fristilt fra NBSK lov, men være hjemlet i fellesinstruks for komiteer. Denne løsningen er også anbefalt av NKK. NBSK fellesinstruks for komiteer og instruks for valgkomiteen er tilpasset som følge av den foreslåtte lovendringen.

Forslag til vedtak:

Styrets forslag til endring av NBSK lov, fellesinstruks for komiteer og instruks for valgkomite, som beskrevet i saksframlegget, tas til følge.



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2021

Sak 8: Endring i Felles instruks for komiteer, med unntak av Valgkomiteen

Komiteene er en del av NBSK.

1. Som tillitsvalgte i NBSK plikter alle medlemmer i komiteer å følge lover, instruksjer og retningslinjer, og å vise god samarbeidsevne, samt gå foran som gode eksempler. Tillitsvalgte må være medlem i NBSK.

2. Mellom klubbens årsmøter er klubbens komiteer i sin virksomhet underlagt klubbens styre, og står ansvarlig overfor dette. Komiteene skal ha jevnlig kontakt med styret i løpet av året.

Styret har i perioden mellom årsmøtene fullmakt til å ta opp og eventuelt gjøre om vedtak og beslutninger fattet av NBSKs komiteer. Dette etter drøftinger med angjeldende komité.

3. En komité består av følgende:

Valgte medlemmer: Leder pluss minimum 2 medlemmer velges på medlemsmøte

Styret kan oppnevne medlemmer ut over de som er valgt på medlemsmøtet, basert på forslag fra den aktuelle komite. Medlemmene oppnevnes av styret for perioden fra oppnevning skjer og til påfølgende medlemsmøte. De kan gjenoppnevnes for å ivareta behov for kontinuitet i komiteen.

Medlemmer har stemmerett og hver stemme teller likt, med unntak for situasjonen angitt i pkt. 4 nedenfor.

Ressurspersoner: Styret kan, i samråd med komiteen, oppnevne ressurspersoner. En ressursperson er ikke nødt til å være medlem av NBSK. Ressurspersoner er oppnevnt for å utføre en spesifikk oppgave i den tid deres assistanse er påkrevet, eller som deltaker i en prosjektperiode til prosjektet avsluttes. Med ressurspersoner menes personer som innehar en spesiell kompetanse, erfaring, innsikt eller liknende som komiteen trenger for en gitt og avgrenset periode. Ressurspersoner oppnevnes som hovedregel for en begrenset tidsperiode, og ikke automatisk for en hel periode frem til neste medlemsmøte. Ressurspersonene kan eventuelt gjenoppnevnes i etterfølgende periode. Ressurspersoner har ikke stemmerett.

Komiteen er beslutningsdyktig når minst 50% av medlemmene er til stede, hvorav den ene er leder eller nestleder.

4. Vedtak/anbefalinger i komiteer krever at minst halvparten av komiteens tilstedeværende medlemmer stemmer for. Ved stemmelikhet har leder/nestleder dobbeltstemme.
5. På første komitémøte etter medlemsmøte konstituerer komiteen seg selv og bestemmer hvem som skal være nestleder. Komiteen skal også bestemme hvem som skal inneha funksjonene som sekretær og kasserer. Melding om hvem som innehar de forskjellige funksjonene sendes styret så snart dette er avklart. Alle komiteer skal avklare og fordele arbeidsoppgaver slik at de enkelte vervene ikke blir en belastning for enkeltpersoner.
6. Komiteene skal holde løpende kontakt og avholde møter etter behov, og referat føres over behandlede saker. Referatet sendes til komiteens medlemmer, og til styret ved behov.



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2021

Komiteene er selv ansvarlig for arkivering av materiale og sin korrespondanse. Telefon- eller internettmøter etterstrebtes der hvor det er mulig og hensiktsmessig.

7. Komiteene er ansvarlig for egen økonomi, herunder holde seg innenfor godkjent budsjett. Komitéleder og kasserer plikter å gjøre seg kjent med klubbens «Organisasjonshåndbok for NBSK», og spesielt delen «Økonomihåndbok» (som begge ligger tilgjengelig på NBSKs nettsted) og følge bestemmelsene i disse.
8. Komiteene skal utarbeide årsrapport som beskriver og evaluerer aktiviteten inneværende år og oversende denne til styret innen 15. januar. Årsrapporten legges til i styrets årsberetning.
9. Komiteene sender målsetting, aktivitets- og budsjettforslag for kommende (inneværende) år til styret innen 15.januar.
10. Komiteene har ansvar for å holde aktivitetskalender på klubbens nettside oppdatert, samt holde komitéens egen nettside oppdatert.
11. Når en person som har tilgang (påloggingsdata) til komiteens e-post, nettsted eller Facebook ikke lenger er tilknyttet komiteen (medlem eller ressursperson), skal vedkommendes tilgang slettes ved at passord endres.
12. Dersom en komité nedlegges, overføres eventuelle økonomiske midler til styrets konto. Utstyr, arkiver og referater m.m. skal overleveres styret.

Vedtatt på årsmøtet 13.03.2021

Styrets innstilling: *Foreslåtte endringer i Felles instruks for komiteer vedtas.*



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2021

Sak 9: Instruks for valgkomiteen

1. Valgkomiteens oppgave er å lage innstilling til årsmøtet og til umiddelbart påfølgende medlemsmøte på kvalifiserte medlemmer, til de posisjoner som er på valg i NBSKs styre og komiteer.
2. Komiteen skal gjennom valgperioden holde seg orientert om klubbens virksomhet for senere å kunne vurdere kandidater til verv.
3. Valgkomiteen skal trekke både avdelinger, komiteer og styret inn i forberedelsene til valgarbeidet. Det skal oppfordres til en evaluering både i komiteer og styret for å vurdere behovet for utskiftinger.
4. Komiteen skal i sitt arbeid med å fremskaffe kandidater, ha som hovedbegrunnelse kandidatens kvalifikasjoner og egenskaper – både faglige og sosiale, med vekt på god samarbeidsevne.
5. Valgkomiteen skal i utgangspunktet enes om én anbefalt løsning, men oppfordres, der hvor det er flere kvalifiserte kandidater, til å la avgjørelsen være opp til årsmøtet/medlemsmøte.
6. Valgkomiteens innstilling skal være klar senest 3 uker før fastsatt års/medlemsmøtedato.
7. Valgkomiteen må informere styret dersom noen av de foreslåtte kandidater kan forventes å få høye reiseutgifter dersom de blir valgt, slik at dekning av reiseutgifter kan innarbeides i NBSKs budsjett.

Vedtatt på årsmøtet xx.x.xxxx

Styrets innstilling: Foreslåtte endringer i Instruks VK vedtas.